
Rentario s.r.o. (elenet.cz) 24.07.24 23:18:16

obchod@elenet.cz
(+420) 722 525 016

WAVERF POE-PAN6-GB

Cena celkem: 889 Kč
 (bez DPH: 735 Kč)
Běžná cena: 978 Kč
Ušetříte: 89 Kč
Kód zboží: NANWAR0007
Part No.: POE-PAN6-GB
Záruka: 26 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

WaveRF POE-PAN6-GB

Panel integrující 6 gigabitových stíněných pasivních POE injektorů.

Univerzální řešení pro vzdálené napájení většího počtu aktivních prvků s integrovaným extraktorem po UTP kabeláži. Over-
current protection (proudová ochrana) do hodnoty 650 mA (+/-15 %) na každém portu, vyvedený zemnící člen.

Vstup pro napájení prostřednictvím 2.1mm jacků pro dva diverzifikované napájecí režimy v módech A a B:

Mód A
IP kamery – 48 V (802.3af PoE)
IP telefony – 48 V (802.3af PoE)
WiFi AP – Aruba, Cisco, HP, Siklu a další zařízení podporující napájení v Mode A (piny 1/2- a piny 3/6+)

Mód B
Mikrotik, Ubiquiti, případně podobné 24V zařízení podporující napájení v Mode B (piny 4/5+ a piny 7/8-)

LED indikace proudových hodnot:

červená: odběr na portech nižší než 400 mA
zelená: odběr na portech 400 mA - 650 mA

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Vstup: 18 - 57 V
Standard: pasivní PoE, 802.3af/at
Rychlost přenosu: 10/100/1000 Mbps



Porty: 6 x stíněný konektor RJ-45
Rozměry: 150 x 65 x 26 mm
Provozní teplota: 0 °C až 40 °C


